[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
           Распоряжение
от  16 декабря   2019 г.                                                                                           №71
                                                      г. Полярные Зори
Об утверждении Плана – графика антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»:

1. Утвердить прилагаемый План – график антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2020 год.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

     Ю.П. Мельник
Приложение
к распоряжению

 председателя  Совета депутатов

города Полярные Зори

от 16 декабря 2019 г. №71
План – график антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2020 год
	№
	Нормативные правовые акты, подлежащие антикоррупционной экспертизе
	Срок осуществления антикоррупционной экспертизы (квартал)

	1.
	Решение Совета депутатов от 20.03.2002г.                                                                                          № 118 «Об утверждении положения «О помощнике депутата Полярнозоринской городской Думы»
	I

	2.
	Решение Совета депутатов от 29.05.2013г. № 405 «Об утверждении Положения «О порядке передачи муниципального имущества муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией в безвозмездное пользование»
	II

	3.
	Решение Совета депутатов от16.10.2013г. № 451 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутату Совета депутатов города Полярные Зори, выполняющему свои полномочия на непостоянной основе»
	III

	4.
	Решение Совета депутатов от 19.11.2014 № 561«О порядке предоставления льгот по уплате налогов и других платежей в бюджет муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»
	IV